
2020年 3月 23日 

 

 参 加 者 各位 

 

 

 

第 2回滋賀湖南市トレイルラン＆ウォーク開催日変更のお知らせ 

 

 標記大会の開催に向け準備を進めてまいりましたが、昨今の新型コロナウイルス感染

拡大の状況を踏まえ、当実行委員会において慎重に検討を重ねてまいりました結果、第

2 回滋賀湖南市トレイルラン＆ウォーク大会の開催を延期させていただくこととしま

した。 

大会を楽しみにされ、またトレーニングに励んでおられた皆様には大変申し訳ござい

ませんが、現下の状況を鑑み何卒、ご理解とご協力をいただきますようお願い申し上げ

ます。 

尚、新しい開催日は 2020 年 6 月 21 日（日）に決定いたしました。是非とも、ご参

加いただきますようお願い申し上げます。6 月 21 日（日）に参加が不可能な方につき

ましては、2021 年度（開催日未定）の同大会へ振り替え参加を認めることとさせてい

ただきます 

 つきましては、2021年度の同大会へ振替を希望される方は、必ずメールで 4月 10日

（金）までご連絡ください。 

 

メールアドレス：trailrun-info@burari-konan.jp 

 

 

●開催日 2020年 6月 21日（日） 

 

 湖南市十二坊トレイルラン実行委員会 
（事務局：一般社団法人湖南市観光協会） 
〒520-3252 滋賀県湖南市岩根 678-28 
TEL：0748-71-2157 
FAX：0748-72-9622 

mailto:trailrun-info@burari-konan.jp

